
 

 

POSTANOWIENIE NR 67/2020 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pniewy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pniewy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

J/-/ oanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 67/2020  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Karolewie, Karolew 3, 05-

652 Pniewy: 

 

1. Agata Beata Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

2. Julia Cyrkanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pniewy 

3. Mariola Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nosy 

Poniatki 

4. Marzena Łucja Rosołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rosołów 

5. Wiesława Elżbieta Rosołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rosołów 

6. Rafał Władysław Rosołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rosołów 

7. Piotr Siniarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Pniewy 

8. Piotr Strączewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karolew 

9. Karolina Zabelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jurki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciechlinie, Ciechlin 39A, 05-

652 Pniewy: 

 

1. Julia Dagmara Janda-Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przykory 

2. Grzegorz Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Ciechlin 

3. Beata Dorota Kłos-Frączak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Załęże Duże 

4. Urszula Iwona Lesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przykory 

5. Zofia Siniarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pniewy 

6. Arleta Sowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wiatrowiec 

7. Hubert Wojtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciechlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jeziorze, Jeziora 45A, 05-652 

Pniewy: 

 

1. Iwona Barbara Chwalibóg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jeziora 

2. Rafał Jerzy Fiejkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

3. Agata Janina Grzejszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

4. Katarzyna Grzejszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

5. Marzena Kober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolonia Jurki 

6. Andrzej Korbiń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Dąbrówka 

7. Emilia Ewa Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pniewy 

8. Paweł Sokołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cesinów 

Las 

9. Grażyna Agnieszka Twardowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kruszewie, Kruszew 57A, 

05-652 Pniewy: 

 

1. Dorota Iwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziora 

2. Anna Dorota Kempińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów 

3. Dariusz Paweł Kempiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów 

4. Piotr Maciszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziora 

5. Mariola Ewa Sitarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Przęsławice 

6. Mirosława Anna Sówka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Michrów 

7. Izabella Starosta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osieczek 

8. Grzegorz Marek Wilski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Pniewy 

9. Katarzyna Paulina Wojtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Witalówka 

 

 


